Fundação da Cultura e do Patrimônio Histórico de Corumbá e a empresa J.M NEIVA-ME, inscrita no CNPJ
07.301.775/0001-46.

Objeto: Contratação de Empresa habilitada para a locação de Gerador de Energia de 180 KVA, para atender os eventos
realizados ou apoiados pela Fundação da Cultura e do Patrimônio Histórico de Corumbá.

Valor Global: R$ 16.200,00 (dezesseis mil e duzentos reais).

Duração: Vigência contratual é de 02(dois) meses.

Dotação Orçamentária:

Órgão Orçamentário: 33.83 - Fundação da Cultura e do patrimônio Histórico de Corumbá 13.392.103.4120 - Gerenciamento
das Atividades de Fomento das Ações e Eventos Culturais 33.90.39.00 - Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica